
19/11_/2_0_2_0~~~~ __ ~~ C_O_M_P_R_A_S_N_E_T_-_O_S_IT_E__D_E_C_O_M_P_R_A_S_D_O__ G_O_V_E_R_N_O ~__~
Pregão Eletrônico «{

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

N° 00098/2020

Às 11:02 horas do dia 19 de novembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nO 00098/2020, referente ao
Processo nO414, o pregoeiro, Sr(a) DAIANE FERNANDA FERREIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL

. Descrição Complementar: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO MÉDIO, PESO USUÁRIO DE
40 A 70 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVE L, TIPO
ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USUÁRIO ADULTO, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA
QUANDO MOLHADO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI I pelo melhor lance de R$ 6.200,0000 , com valor
negociado a R$ 5.400,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2020 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI,
11:02:20 CNPJ/CPF: 24.067.457/0001-81, Melhor lance: R$ 6.200,0000, Valor Negociado: R$ 5.400,0000

Fim do documento

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/atalTermoJulg.asp?prgCod=886088&acao=A&tipo=t 1/1


